
 
 

 
 

COMUNE DI CASTELLANACOMUNE DI CASTELLANACOMUNE DI CASTELLANACOMUNE DI CASTELLANA GROTTE GROTTE GROTTE GROTTE    
Prov inc ia  d i  Ba r i  

    
III SERVIZIOIII SERVIZIOIII SERVIZIOIII SERVIZIO    

    

SERVIZI ALL'INDIVIDUO, ALLA FAMIGLIA, AL CITTADINOSERVIZI ALL'INDIVIDUO, ALLA FAMIGLIA, AL CITTADINOSERVIZI ALL'INDIVIDUO, ALLA FAMIGLIA, AL CITTADINOSERVIZI ALL'INDIVIDUO, ALLA FAMIGLIA, AL CITTADINO    

    
    

    
    
DETERMINAZIONE N. DETERMINAZIONE N. DETERMINAZIONE N. DETERMINAZIONE N. 122122122122    del del del del 30303030/12//12//12//12/2011201120112011    

    Raccolta Ufficiale Raccolta Ufficiale Raccolta Ufficiale Raccolta Ufficiale     

 N.   __________ N.   __________ N.   __________ N.   1173__________    

    deldeldeldel  23/01/2012    

    
    

Oggetto: ASP Casa Protetta “Don Giovanni Silvestri” – Riconoscimento trasferimento una tantum. 
Liquidazione contributo. 
 
 

IL RESPONSABILE 
 
Premesso: 
che con atto deliberativo di Giunta Comunale n.  251 in data 29/12/2011, dichiarato 

immediatamente eseguibile ai sensi di legge, l’Amministrazione Comunale ha riconosciuto in 
favore dell’ASP Casa Protetta “Don Giovanni Silvestri”, per l’attività che da anni svolge nel 
rispondere alle necessità delle persone anziane non autosufficienti e semiautosufficienti, un 
trasferimento una tantum di € 5.000,00, demandando al Responsabile del Servizio interessato 
l’adozione degli atti successivi e conseguenti, ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000; 

ritenuto di dover impegnare la somma di € 5.000,00 con imputazione al Cap.1437.00, 
epigrafato: “Realizzazione politiche di integrazione socio – sanitaria (case protette)” del corrente 
Bilancio 2011; 

viste le vigenti disposizioni di legge in materia; 
visto il D. Lgs. n. 267/2000 recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 
visto lo Statuto Comunale; 
 

DETERMINA 
 

Per quanto in premessa, da intendersi integralmente riportato: 
1) di assumere impegno di spesa € 5.000,00, quale contributo una tantum in favore dell’ASP 
Casa Protetta “Don Giovanni Silvestri”, per l’attività che da anni svolge nel rispondere alle 
necessità delle persone anziane non autosufficienti e semiautosufficienti; 
 
2) di imputare la somma di € 5.000,00 al Cap.1437.00, epigrafato: “Realizzazione politiche di 
integrazione socio – sanitaria (case protette)” del corrente Bilancio 2011; 



 
3) di liquidare e contestualmente pagare in favore della struttura pubblica: - ASP Casa Protetta 
“Don Giovanni Silvestri” la somma di € 5.000,00 a mezzo bonifico bancario. 
 
 
 
 
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la pubblicazione 
all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana Grotte consultabile 
all’indirizzo ip www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
 

            Il Responsabile ad interim del III Servizio
                    f.to(dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi) 

 
 
 

 

Visto ai sensi dell’art. 151, c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 30/12/2011 si attesta la relativa  
copertura finanziaria. 
 
Impegno 1768/2011    Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 f.to (dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi)  

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Registro albo n.127
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on line del Comune 
di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi dal 24/01/2012 al 29/01/2012. 
  
 
 
Castellana Grotte, 24 gennaio 2012

 

           Il Responsabile della Pubblicazione 
                f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


